电磁阀 VUVG
Subject to change – 2009/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG
主要特性
创新 多功能 可靠 易于安装
• 带板式阀的阀气路板可设外先
导或内先导气源
• 通过电底座（电气盒）可以方便

2009/08 – Subject to change 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-L 和 VUVG-S，管式阀
订货代码
VUVG – – 10 – – – – – – L –
阀的结构 连接电缆
L W1...41) 没有电缆护套
单个管式阀
S
管式气路板阀
阀宽 显示器
10 mm 10 L LED
阀功能 保护电路 输出 [W ]
– 不带保持降电流 1
T32C R2) 带保持降电流 1 ...0.35
电底座
T32U H2 端口型式 H，水平插头
H3 端口型式 H，垂直插头
T32H
P3 不带电底座
M52
B52
P53C
P53U
工作电压
P53E 1 24 V DC
5 12 V DC
4 5 V DC
复位方式
气复位，用于 T3 2 A 排气， VUVG- L
气复位/机械复位，用于 M5 2 R QN QS ，如果是 QS接口 3)
适用于 B5 2 和 P53 – U 消声器
– M5 或 M7
先导气源
内先导 –
气接口 流量 [l /min]4)
M5 螺纹 M 5 220
手控装置 Q3 快插接头 3 mm/M5 100
按钮式 H Q4 快插接头 4 mm/M5 200
隐藏式 S Q6 快插接头 6 mm/M5 220
– 锁定式 T M7 螺纹 M 7 380
Q4H 快插接头 4 mm/M7 220
Q6H 快插接头 6 mm/M7 330
1) W1 = 0.5 m, W2 = 1 m, W3 = 2.5 m, W4 = 5 m。
2) 24 V DC时。
3 ) 如果气接口选择的是Q... ，那么此代码同样适用于排气口 3 和 5。
4) 流量适用于两位五通单个阀。
-V - 新产品
VUVG
Subject to change – 2009/0812 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-S，管式阀
气路板装配
管式阀，用于气路板装配
尺寸 CAD 相关数据 � w w w.f e s t o .co m
1 电磁阀，垂直电接口 2 空位板 VABB- L1- 1 0- S 3 电磁阀，水平电接口 4 保护盖，用于手控装置
型号
VUVG-S10 -…-M5 … B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 D1 D25
97.5 74.8 41 24.5 8 52 16.5 16 39.2 42.3 Gx 4.5
H1 H2 H3 L3 L4 L5 L6
50.6 16.8 9 9 19 10.5 10.25
阀位 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16
L1 [mm] 48.5 59 69.5 80 90.5 101 111.5 122 132.5 153.5 174.5 195.5
L2 [mm] 30.5 41 51.5 62 72.5 83 93.5 104 114.5 135.5 156.5 177.5
VA B M 重量 [ g ] 66 81 96 111 126 141 156 171 186 216 246 276
-V - 新产品
VUVG
2009/08 – Subject to change 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-S，管式阀
订货数据
技术参数 – 气路板
气口 CRC 材料 2) 工作压力 装配的最大紧固扭矩 [Nm]
1, 3, 5 [bar] 阀 H型导轨 墙面
Gx 21) 精制铝合金 –0.9 … 10 0.45 1.5 3
1 ) CRC2: 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2 ) 材料注意事项: 符合RoH S规定。
订货代码 – 气路板
VA B M – L1 – 10 S – G18 –
气路板装配元件 阀位数量
气路板 VABM 2 ... 10, 12, 14 和 16
阀系列 气口 1 , 3 和 5
VUVG L1 G18 Gx
阀宽
10 mm 10
气路板，带气口 1 , 3 , 5
用于 M5 和 M7管式阀 S
订货数据 – 附件
型号
空位板 技术参数 � Internet: vabb
用于气路板M5 /M7，管式阀 包括螺丝和密封件 VABB-L1-10-S
堵头 技术参数 � Internet: vabd
用于气路板 M5 /M7，管式阀 压力分区隔离件 VABD-8-B
气源板 技术参数 � Internet: vabf
用于气路板 M5，管式阀 包括螺丝和密封件 VABF-L1-10-P3A4-M5
用于气路板 M7，管式阀 VABF-L1-10-P3A4-M7
密封件，用于管式阀 技术参数 � Internet: vabd
M5 10个密封件和 20 个螺丝 VABD-L1-10X-S-M5
M7 VABD-L1-10X-S-M7
-V - 新产品
VUVG
Subject to change – 2009/0814 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-B，板式阀
系统概览
气路板装配
1
2
5
6
7
8
4
3
9
9
aJ
aA
aA
aB
aB
aC
aC
aD
aD
aE
气路板装配和附件
型号 简要说明 � 页码/Int e rne t
1 气路板 VABM-L1-10 …-G18- … 用于 2 ... 10, 12, 14 和 16个阀位 18
2 电磁阀 VUVG- … 板式阀， 两位五通单电控 15
3 电磁阀 VUVG- … 板式阀， 2 x 两位三通，两位五通双电控和
三位五通单电控
15
4 空位板 VABB-L1-10-S 用于密封空阀位 18
5 气源板 VABF-L1-10-P3A4- … 用于气源口1 和排气口3 和5 18
6 H型导轨 NRH-35-2000 用于阀气路板安装 21
7 H型导轨安装件 VAME-T-M4 2件，用于安装到气路板上 21
8 堵头 VABD- … 压力分区隔离件 18
9 带电缆插座 NEBV-H1G2-KN-…-LE2 用于电底座 H2 和 H3 21
aJ 快插接头 QS… 快插接头，用于排气口2 和 4 quick star
aA 快插接头 QS… 快插接头，用于气源口 1 quick star
aB 消声器 U… 用于排气口3 和5 21
aC 快插接头 QS… 快插接头，用于先导气源口 12/14 quick star
aD 消声器 U… 消声器，先导排气口 82/84 quick star
aE 保护盖 VMPA-HB…-B 用于手控装置 21
-V - 新产品
VUVG
2009/08 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-B，板式阀

2009/08 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-B，板式阀
订货代码
VUVG – B – 10 – – Z – L –
阀的结构 连接电缆
B W1...41) 没有电缆护套
气路板模块，气路板阀，
包括密封件和螺丝
阀宽
10 mm 10
显示器
L LED
阀功能
T32C
保护电路 输出 [W ]
T32C – 不带保持电流降 1
R2) 带保持电流降 1 ...0.35
T32UT32U 电底座
H2 端口型式 H，水平插头
T32HT32H H3 端口型式 H，垂直插头
M52 P3 不带电底座
B52
P53C
P53U
工作电压
P53E 1 24 V DC
5 12 V DC
4 5 V DC
复位方式
气复位，用于 T3 2 A
气复位/机械复位，用于 M5 2 R
适用于 B5 2 和 P53 –
先导气源
外先导 Z
手控装置
按钮式 H
隐藏式 S
– 锁定式 T
1) W1 = 0.5 m, W2 = 1 m, W3 = 2.5 m, W4 = 5 m。
2) 24 V DC时。
-V - 新产品
VUVG
Subject to change – 2009/0818 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG-B，板式阀
气路板装配
板式阀，用于气路板装配
尺寸 CAD 相关数据 � w w w.f e s t o .co m
1 空位板
VABB-L1-10-W
2 电磁阀
VUVG-B10-M52-… -1H2
3 电磁阀
VUVG-B10-P53C-… -1H2
4 电磁阀
VUVG-B10-T32C-… -1H3
型号
VUVG-B10 -…-F- … B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12
97.5 74.8 52.9 46.5 40.9 24.9 8.9 62 57.7 16.9 16 42.2
B13 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
39.3 Gx M5/M7 M5 4.5 56.4 15.7 12.17 7.87 23.9 10.8 4
H8 H9 H10 L3 L4 L5 L6 L7
17.6 5.9 10 4 10.5 10.25 16 11
阀位 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16
L1 [mm] 40.5 51 61.5 72 82.5 93 103.5 114 122.5 145.5 166.5 187.5
L2 [mm] 30.5 41 51.5 62 72.5 83 93.5 104 114.5 135.5 156.5 177.5
VA B M 重量 [ g ] 107 135 163 191 219 247 275 303 331 387 415 471
-V - 新产品
VUVG
2009/08 – Subject to change 19� Inte r net: www.f esto.com / catalogue / ...

元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
2 ) 材料注意事项：符合 RoH S规定。
订货代码 – 气路板 M 5和M 7
VA B M – L1 – 10 – G18 –
气路板装配元件 阀位数量
气路板 VA B M 2 ... 10, 12, 14 和 16
阀系列 气口 1 , 3 和 5
VUVG L1 G18 Gx
阀宽
10 mm 10
气路板，带气口 1 , 2, 3 , 4 , 5 , 12/14, 82/84
气口2和4，M5 W
气口2和4，M7 HW
订货数据 – 附件
型号
空位板 技术参数 � Internet: vabb
用于气路板 M5 /M7，
板式阀
包括螺丝和密封件 VABB-L1-10-W
堵头 技术参数 � Internet: vabd
用于气路板 M5 和 M7，
板式阀
压力分区隔离件 VAB D-6 -B
气源板 技术参数 � Internet: vabf
用于气路板 M5 包括螺丝和密封 VABF-L1-10-P3A4-M5
用于气路板 M7 VABF-L1-10-P3A4-M7
密封件，用于板式阀 技术参数 � Internet: vabd
M5 和 M7 10个密封件和20个螺丝 VABD-L1-10B-S-M5
-V - 新产品
VUVG
Subject to change – 2009/0820 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
新产品 VUVG
订货数据 – 电底座
订货数据 – 电底座
结构 插头 附加功能 环境温度 代码 输出 电压 型号
 [°C ] [W] [VA] [V DC] [V AC]
NEBV-H1 … L E D，火花抑制，双极 –5 … +50 H2 1 – – 24 VAVE-L1-1VH2-LP
L E D，火花抑制，
保持降电流
–5 … +60 H2R 1/0.35 – – 24 VAVE-L1-1H2-LR
L E D，火花抑制，双极 –5 … +50 H3 1 – – 24 VAVE-L1-1VH3-LP
L E D，火花抑制，
保持降电流
–5 … +60 H3R 1/0.35 – – 24 VAVE-L1-1H3-LR
-V - 新产品
VUVG
2009/08 – Subject to change 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVG
附件
订货数据
电压 电缆长度 [ m] 型号
带电缆插座，无电缆皮，开放式末端 技术参数 � I n t er n et : n eb v
5, 12 和 24 V DC 0.5 NEBV-H1G2-KN-0.5-LE25,
1 NEBV-H1G2-KN-1-LE2
2.5 NEBV-H1G2-KN-2.5-LE2
5 NEBV-H1G2-KN-5-LE2
订货数据
说明 型号